DATE

VILLE DE MACAMIC

SEANCE REGULIERE DU CONSEIL MUNICIPAL

; 7 FEVRIER 2022

HEURE : 19 Heures

LIEU :

ool R

6.1.
6.2.

8.1.

8.2.
8.3.
8.4.

8.5.

9.1

9.2

10.
10.1.

10.2.
11.
12.
13.
14.
15.

Hotel de ville / Vidéoconférence Zoom

ORDRE DU JOUR

OUVERTURE DE LA SEANCE

TENUE DE LA SEANCE A HUIS CLOS - COVID-19;
LECTURE ET ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR
ADOPTION DU PROCES-VERBAL

Adoption du proceés-verbal de la séance réguliere du 10 janvier 2022 et des
séances extraordinaires du 19 et 20 janvier 2022 ;

TRESORERIE

Approbation des comptes a payer :
> Liste de décembre 2021 au montant de 133 493,59 $;
> Liste de janvier 2022 au montant de 121 975,65 S;
> Listes des salaires au montant de 55 880,45 S.

CORRESPONDANCE

Correspondance regue et envoyée pour le mois de janvier 2022;
Dons, commandites et partenariats;

PERIODE DE QUESTIONS DES CITOYENS
ADMINISTRATION ET REGLEMENTATION

Adoption du réglement No 22-317 concernant le code d’éthique et de déontologie
des élus municipaux ;

Vente d’immeubles pour défaut de paiement des taxes municipales;

Annulation de la carte de crédit de Mathieu Séguin;

Dépodt de la lettre de mission — audit de conformité — Transmission du rapport
financier (CMQ);

Réouverture du bureau municipal au public;

GESTION ET MISE EN VALEUR DU TERRITOIRE

Demandes de dérogation mineure :

9.1.1 Demande de dérogation mineure — Monsieur Gréegory Richer;

9.1.2 Demande de dérogation mineure — Madame Sylvie Paquin et monsieur
René Bellemarre;

9.1.3 Demande de dérogation mineure — Madame Karine Marion;

9.1.4 Demande de dérogation mineure — 9212-0831 Québec inc.

Signature de I’entente de service pour nos lots intramunicipaux

TRAVAUX PUBLICS

Programme d’aide a la voirie locale ~ Volet Redressement et Accélération
(PAVL) — Dossier RIRL-2016-277B;

Programme d’aide a I’entretien du réseau routier local,

RAPPORT DES COMITES

AFFAIRES NOUVELLES

INFORMATION DE LA DIRECTRICE GENERALE
PERIODE DE QUESTIONS DES CITOYENS
LEVEE DE LA SEANCE



